excellunt: student ... excellere, ut Q. Mucius P. f. in iure civili, Pauli filius Africanus in ro militari; O I, 116.

excitat: quos (fluctus) post filius eius Marius || [Marius] || in Aegaeo excitavit mari; L III, 36.

facit: quod idem fecit Timotheus, Conouis filius; O I, 116.

fert: cum Basilus M. Satrium, sororis filium, nomen suum ferre voluisset; O III, 74.

fungitur: magnificentissima aedilitate functus est ... C. Claudius App. f.; O II, 57.

gloriatur: L. ... Philippus Q. f. ... gloriari solebat se ... adeptum esse omnia, quae ...; O II, 29.

habet: j. 3. O III, 121.

habitat: criminabatur (M. Pomponius) etiam, quod (L. Manlius) Titum filium ... ab hominibus relegasset et ruri habitare iussisset; O III, 112.

imitatur: non esset imitatus (factum) quarto consulatu suo filius; F II, 61.

imponunt: Metellum .. multi filii filiae, nepotes neptes in rogum inposuerunt; T I, 85.

indicat: indicetne id magistratibus filius? O III, 90.

inquit: „saepe,“ inquit Publii filius, „ex patre audivi pontificem bonum neminem esse, nisi qui ius civile cognosset; L II, 47.

loquitur: nonne ita credit || credidit || (Iliona) filium locutum, ut experrecta etiam crederet? A II, 88. j. est; D I, 121.

militat: [in cuius (Popilii) exercitu Catonis filius tiro militabat]; O I, 36. [Catonis quoque filium, qui in eadem legione militabat, dimisit. sed cum amore pugnandi in exercitu remansisset, Cato ad Popilium scripsit, ut, si eum patitur in exercitu remanere, secundo eum obliget militiae sacramento, quia priore amisso iure cum hostibus pugnare non poterat]; O I, 36.

minatur: j. accusat.

moritur: qualis (fuit) M. Cato praetore designato mortuo filio; T III, 70. exin filium eius (rustici) esse mortuum; D I, 55.

nascitur: Metellus ille honoratis quattuor filii, at quinquaginta Priamus, e quibus septemdecim iusta uxore natis; T I, 85. alter (Apollo) Corybantis filius, natus in Creta; N III, 57.

neglegit: denique ut pater filium uctuat, filius patrem neglegat; R I, 67.

obicit: j. decertat. — obsecrat: j. accusat.

obtinuit: Ti. || Tiberius || ... Gracchus P. f. tam diu laudabitur, dum memoria rerum Romanarum manebit; at eius filii nec vivi probabantur bonis et mortui numerum optinent iure caesorum; O II, 43.

optat: j. II, 2. dico; O III, 94.

perdit: ut P. Claudius, Appii Caeci filius, eiusque collega L. Iunius classis maximas perdiderunt; D I, 29.

potest: j. adoptat; O I, 121. est; F V, 12. militat. — proficit: j. accusat. — profiscitur: j. II, 2. praedico. — pugnāt: j. militat.